

**Reparatia capitala (restaurare) a blocului vechi (Bloc A) al  
I.P.L.T."Gh.Asachi" din str.Bucuresti 64,sect.Centru,  
mun.Chisinau N06/12.09.17--EEF/IEI.SU**

WinCmeta2000  
Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ № 2-12  
Lucrari electrotehnice**

**Valoarea de deviz 1 618 709 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Lucrari de montare</b>				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 BZUM TF (TPD)	buc	1,000	201,23	201,23
2	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BA88-35/3/160A	buc	2,000	143,37	286,74
3	08-03-526-1	Bobina de declansator PH 47	buc	2,000	91,55	183,10
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-100/3/C25A	buc	8,000	91,55	732,40
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BA47-100/3/C32A	buc	1,000	143,37	143,37
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BA 47-100/3/C40A	buc	1,000	143,37	143,37
7	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 BZUM TF (TDAAR)	buc	1,000	201,23	201,23
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/3/C25A	buc	2,000	91,55	183,10
9	08-03-529-1	Contactator IIML 2501	buc	2,000	210,00	419,99
10	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 AAR (ABP-141-25)	buc	1,000	201,23	201,23
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29/1/C10A	buc	6,000	91,55	549,30
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C16A	buc	1,000	91,55	91,55
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C6A	buc	2,000	91,55	183,10
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПБ-363 (TD)	buc	1,000	505,45	505,45

1	2	3	4	5	6	7
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32 3P/40A	buc	1,000	218,62	218,62
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C10/30MA	buc	8,000	251,55	2 012,40
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B6A	buc	1,000	110,55	110,55
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29/1/C10A	buc	1,000	91,55	91,55
19	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar ОПС1-С-4P	set	1,000	467,98	467,98
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-243 (TD)	buc	1,000	430,45	430,45
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32-3P 40A	buc	1,000	218,62	218,62
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C10/30MA	buc	3,000	251,55	754,65
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C16/30MA	buc	1,000	239,88	239,88
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B6A	buc	7,000	110,55	773,85
25	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar ОПС1-С-4P	set	1,000	467,98	467,98
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-243 (TD2)	buc	1,000	430,45	430,45
27	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32-3P 40A	buc	1,000	218,62	218,62
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C10/30MA	buc	2,000	251,55	503,10
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C16/30MA	buc	2,000	239,88	479,76
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B6A	buc	5,000	110,55	552,75
31	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar ОПС1-С-4P	set	1,000	467,98	467,98
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-243 (TD3)	buc	1,000	430,45	430,45
33	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau	buc	1,000	218,62	218,62

1	2	3	4	5	6	7
		coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32-3P 40A				
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C10/30MA	buc	2,000	251,55	503,10
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C16/30MA	buc	1,000	239,88	239,88
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B6A	buc	5,000	110,55	552,75
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C2A	buc	1,000	113,55	113,55
38	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar OIIC1-C-4P	set	1,000	467,98	467,98
39	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИЦРБ-363 (TD4)	buc	1,000	505,45	505,45
40	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32-3P 40A	buc	1,000	218,62	218,62
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C10/30MA	buc	3,000	251,55	754,65
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C16/30MA	buc	2,000	239,88	479,76
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B6A	buc	9,000	110,55	994,95
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B10A	buc	1,000	108,05	108,05
45	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar OIIC1-C-4P	set	1,000	467,98	467,98
46	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИЦРБ-363 (TD5)	buc	1,000	505,45	505,45
47	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32-3P 40A	buc	1,000	218,62	218,62
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C10/30MA	buc	3,000	251,55	754,65
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C16/30MA	buc	2,000	239,88	479,76
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B6A	buc	7,000	110,55	773,85

1	2	3	4	5	6	7
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29/1/C10A	buc	1,000	91,55	91,55
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29/1/C2A	buc	1,000	113,55	113,55
53	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar OIIC1-C-4P	set	1,000	467,98	467,98
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B10A	buc	1,000	108,05	108,05
55	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИЦРВ-36з (TD6)	buc	1,000	505,45	505,45
56	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32-3P 40A	buc	1,000	218,62	218,62
57	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C16/30MA	buc	4,000	239,88	959,52
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B6A	buc	1,000	110,55	110,55
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B10A	buc	5,000	108,05	540,25
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B4A	buc	3,000	117,88	353,64
61	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C6A	buc	1,000	91,55	91,55
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/3/C6A	buc	1,000	144,22	144,22
63	08-03-526-1	Bobina de declansare PH47	buc	2,000	91,55	183,10
64	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar OIIC1-C-4P	set	1,000	467,98	467,98
65	08-03-529-1	Contactator KMH10960	buc	1,000	326,00	326,00
66	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИЦРВ-12	buc	1,000	370,45	370,45
67	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32-1P 20A	buc	1,000	182,62	182,62
68	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B6A	buc	3,000	110,55	331,65
69	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B1A	buc	1,000	113,55	113,55

1	2	3	4	5	6	7
70	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИЦРБ-12	buc	1,000	370,45	370,45
71	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32-1P 20A	buc	1,000	182,62	182,62
72	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B6A	buc	2,000	110,55	221,10
73	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B1A	buc	1,000	113,55	113,55
74	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИЦРБ-12	buc	1,000	370,45	370,45
75	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32-3P 40A	buc	1,000	218,62	218,62
76	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B6A	buc	2,000	110,55	221,10
77	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C16/30MA	buc	2,000	239,88	479,76
78	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИЦРБ-24 TDV 1	buc	1,000	430,45	430,45
79	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32-3P 63A	buc	1,000	232,62	232,62
80	08-03-529-1	Contactator KMH23211	buc	1,000	335,00	335,00
81	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C16A	buc	1,000	91,55	91,55
82	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C10A	buc	1,000	91,55	91,55
83	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C6A	buc	1,000	91,55	91,55
84	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C2A	buc	1,000	113,55	113,55
85	08-03-529-1	Contactator KMH10910	buc	1,000	326,00	326,00
86	08-01-080-1	Releu PTH1308	buc	1,000	159,16	159,16
87	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii KM20-11	buc	1,000	328,00	328,00
88	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИЦРБ-36 TDV 2	buc	1,000	505,45	505,45

1	2	3	4	5	6	7
89	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32-3P 63A	buc	1,000	232,62	232,62
90	08-03-529-1	Contactator KMH23211	buc	1,000	335,00	335,00
91	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/3/C16A	buc	2,000	141,22	282,44
92	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/3/C10A	buc	1,000	143,39	143,39
93	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/3/C6A	buc	1,000	144,22	144,22
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C2A	buc	2,000	113,55	227,10
95	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii KM20-11	buc	3,000	326,00	977,99
96	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	90,350	714,98	64 598,8 0
97		Cablu VVGng-HFLTX 5*10,0	m	745,000	72,42	53 952,9 0
98		Cablu VVGng-HFLTX 5*4,0	m	165,000	30,25	4 991,25
99		Cablu VVGng-HFLTX 5*2,5	m	210,000	19,75	4 147,50
100		Cablu VVGng-HFLTX 3*2,5	m	2 200,000	11,58	25 476,0 0
101		Cablu VVGng-HFLTX 3*1,5	m	2 850,000	7,38	21 033,0 0
102		Cablu VVGng-FRHFLTX 5*10	m	20,000	82,50	1 650,00
103		Cablu VVGng-FRHFLTX 3*4	m	150,000	29,17	4 375,50
104		Cablu VVGng-FRHFLTX 3*2,5	m	195,000	22,08	4 305,60
105		Cablu VVGng-FRHFLTX 3*1,5	m	700,000	18,00	12 600,0 0
106		Cablu KVVGng-FRHFLTX 4*2,5	m	400,000	34,83	13 932,0 0
107		Cablu KVVGng-FRHFLTX 4*1,5	m	1 400,000	26,58	37 212,0 0
108	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm <sup>2</sup>	100 m	0,500	645,80	322,90
109	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm <sup>2</sup>	100 m	1,000	323,47	323,47
110		Conductor PV3-25	m	150,000	30,83	4 624,50
111	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm <sup>2</sup>	100 m	2,500	388,63	971,57
112	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatator monofir	100 m	4,000	132,04	528,17

1	2	3	4	5	6	7
		sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2				
113		Conductor PV3-4	m	650,000	5,17	3 360,50
114	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 PRS/S ECO LED 595	100 buc	0,120	46 774,08	5 612,89
115	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 LZ LED 1200	100 buc	0,140	28 374,07	3 972,37
116	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 BAT UNI LED 1200+RWU	100 buc	0,440	33 074,09	14 552,60
117	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 OPL/S ECO LED 1200	100 buc	3,100	39 874,08	123 609,65
118	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 ALS.PRS UNI LED 595	100 buc	0,550	35 074,07	19 290,74
119	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 ALS.PRS UNI LED 595+acumulator	100 buc	0,090	64 074,11	5 766,67
120	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 ALS.PRS UNI LED 1200	100 buc	0,440	28 374,09	12 484,60
121	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 ALS.PRS UNI LED 1200+ acumulator	100 buc	0,100	64 074,10	6 407,41
122	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 CD LED 22W	100 buc	0,080	21 474,12	1 717,93
123	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 CD LED 14W	100 buc	0,050	18 674,00	933,70
124	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 OPL/S ECO LED 1200*300 70w	100 buc	0,220	35 074,09	7 716,30
125	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 OPL/S ECO LED 1200*300 70w+ACUMULATOR	100 buc	0,090	64 074,11	5 766,67
126	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 OPL/S ECO LED SPORT 36W	100 buc	0,100	35 074,10	3 507,41
127	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 OPL/S ECO LED SPORT 36W+acumulator	100 buc	0,020	64 074,00	1 281,48
128	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 OPL/S ECO LED 595 36W	100 buc	0,020	28 874,00	577,48
129	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 OPL/S ECO LED 300 18W	100 buc	0,030	18 674,00	560,22

1	2	3	4	5	6	7
130	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1PRS/S ECO LED 70W	100 buc	0,040	64 074,00	2 562,96
131	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1PRS/S ECO LED 70W+ACUMULATOR	100 buc	0,020	64 074,00	1 281,48
132	08-03-593-14	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 40*40W sau cu LED	buc	5,000	529,90	2 649,48
133	08-03-593-12	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 10x10W sau cu LED	buc	9,000	134,35	1 209,13
134	08-03-593-13	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 20x10W sau cu LED	buc	9,000	282,53	2 542,81
135	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, BELL/T LED 25W	100 buc	0,080	26 574,12	2 125,93
136	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete IESIRE LYRA 6523	100 buc	0,050	15 162,20	758,11
137	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete IESIRE MIZAR - 4023	100 buc	0,030	15 162,33	454,87
138	08-03-593-4	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu insurubare pe teava pentru incaperi explozive HCII11-100W	100 buc	0,180	12 481,33	2 246,64
139	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,600	6 196,84	9 914,95
140	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,200	6 196,85	1 239,37
141	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	6 196,75	247,87
142		Boxa pentru prizele instalate in podea	buc	2,000	198,00	396,00
143	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,700	5 056,66	3 539,66
144	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,610	6 687,28	4 079,24
145	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,080	5 156,62	412,53
146	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,010	6 787,00	67,87
147		Cutie p u prize si intrerupatoare	buc	300,000	2,80	840,00
148	08-02-396-5	Canal de cablu p u prize montate pe mobilier	100 m	0,250	8 468,00	2 117,00
149		Cutie de distributie (doze) IP 20	buc	150,000	19,50	2 925,00
150	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	4,000	105,39	421,55
151	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	5,000	105,39	526,94
152	08-03-532-4	Buton resetare alarma	buc	2,000	105,39	210,78
153	10-08-002-02	Avertizoare optic si sonor	buc	2,000	121,72	243,44
154	08-03-532-4	Buton tip ciuperca	buc	2,000	105,39	210,78
155	08-03-532-4	Buton de comanda PUL1	buc	2,000	605,39	1 210,78
156	10-06-034-02	Bloc de comanda pentru geamuri CF10/2	buc	2,000	807,24	1 614,48
157	10-01-039-06	Acumulator p u CF-10/2 24V	buc	2,000	115,32	230,64



1	2	3	4	5	6	7
158	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	1,650	5 695,21	9 397,09
159	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	1,650	4 395,21	7 252,09
160	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	7,450	2 961,90	22 066,18
161	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,350	2 005,91	2 707,98
162	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	25,000	1 925,91	48 147,70
163	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	36,000	1 849,91	66 596,69
164	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,700	4 391,48	11 856,99
165	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	7,200	4 091,48	29 458,64
166	10-02-016-06	Bloc de alimentare CONVERSION KIT POWER LED	buc	2,000	582,37	1 164,73
167	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,350	9 886,46	3 460,26
168	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,400	1 713,27	685,31
169	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,400	3 872,45	1 548,98
170	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm <sup>2</sup>	100 m	0,300	3 076,87	923,06
171	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 120 mm <sup>2</sup>	100 m	0,700	2 476,86	1 733,80
Total			lei			759 601,61
Asigurarea sociala si medicala				22,5 %		59 078,38
Total						818 679,99
Transportarea materialelor				4 %		19 078,52
Total						837 758,51
Cheltueli de regie				45 %		118 156,77
Total						955 915,28
Beneficiu de deviz				4 %		38 236,61
<b>Total Capitolulu 1. Lucrari de montare</b>						<b>994 151,89</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>262 570,59</b>
<b>2. Capitolul 1 Lucrari constructii</b>						

1	2	3	4	5	6	7
172	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	1 120,000	8,65	9 686,88
173	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,880	227,75	200,42
174	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	100,000	33,44	3 344,28
Total			lei			13 231,58
Asigurarea sociala si medicala			22,5 %			2 977,11
Total						16 208,69
Cheltueli de regie			10 %			1 620,87
Total						17 829,56
Beneficiu de deviz			4 %			713,17
<b>Total Capitolul 1 Lucrari constructii</b>						<b>18 542,73</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>13 231,58</b>
<b>3. Utilaj</b>						
175		Dulap BZUM TF IP 31 (TPD)	buc	1,000	2 658,33	2 658,33
176		Automat BA88-35-3p160A	buc	0,000	2 648,00	2 648,00
177		Bobina de declansare PH 47	buc	2,000	230,00	460,00
178		Automat BA 47-100/3/C25A	buc	8,000	198,00	1 584,00
179		Automat BA 47-100/3/C32A	buc	1,000	247,00	247,00
180		Automat BA 47-100/3/C40A	buc	1,000	248,00	248,00
181		Dulap BZUM TF IP 31 TDAAR	buc	1,000	2 850,00	2 850,00
182		Automat BA 47-29/3/C25A	buc	2,000	55,00	110,00
183		Contactoer IIMJI 2501	buc	2,000	116,00	232,00
184		AAR (ABP-141-25)	buc	1,000	2 950,00	2 950,00
185		Automat BA 47-29/1/C10A	buc	8,000	16,50	132,00
186		Automat BA 47-29/1/C16A	buc	1,000	19,00	19,00
187		Automat BA 47-29/1/C6A	buc	3,000	18,00	54,00
188		Bloc de comanda pentru geamuri CF10/2	buc	2,000	1 300,00	2 600,00
189		Acumulator p u CF 10/2 24V	buc	2,000	2 500,00	5 000,00
190		Post de comanda IIKE222-1Y3	buc	4,000	54,17	216,68
191		Post de comanda IIKE222-2Y3	buc	5,000	54,17	270,85
192		Buton resetare alarma	buc	2,000	150,00	300,00
193		Avertizoare optic si sonor	buc	2,000	3 500,00	7 000,00
194		Buton tip ciuperca	buc	2,000	65,00	130,00
195		Paratrasnet cu dispozitiv de amorsare AS E:S:E SCHIRTEC	buc	1,000	23 500,00	23 500,00
196		Atas de material plastic pentru conductor RD8-10mm SCHIRTEC	buc	80,000	100,00	8 000,00
197		Bloc de alimentare CONVERSION KIT POWER LED	buc	2,000	400,00	800,00
198		Lustre cantitatea lampi pina la 40x40W sau cu LED	buc	5,000	14 800,00	74 000,00

1	2	3	4	5	6	7
199		Lustre cantitatea lampi pina la 10x10W sau cu LED	buc	9,000	8 900,00	80 100,00
200		Lustre cantitatea lampi pina la 20x10W sau cu LED	buc	9,000	12 900,00	116 100,00
Total			lei			332 209,86
Cheltueli de depozitare			1,2 %			3 986,52
<b>Total Utilaj</b>						<b>336 196,38</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>0,00</b>
Total			lei			1 348 924
TVA			20 %			269 785

**Total deviz:**

**1 618 709**

**Inclusiv salariu**

**275 813**

Director

\_\_\_\_\_

**Reparatia capitala (restaurare) a blocului vechi (Bloc A) al  
I.P.L.T. "Gh.Asachi" din str.Bucuresti 64,sect.Centru,  
mun.Chisinau N06/12.09.17--EEF/IEI.SU**

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**Borderoul de resurse № 2-12  
Lucrari electrotehnice**

**Valoarea de deviz 1 618 709 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	4 553,774	57,66	262 570,59
2.	7122050013400	Zidar	h-om	5,396	57,66	311,13
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	168,000	57,66	9 686,88
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56,080	57,66	3 233,57
		<b>Total manopera</b>				<b>275 813</b>

**Materiale:**

1.	000000063	Automat BA 47-29/1/C6A	buc	3,000	18,00	54,00
2.	000441011627	Otel-fisie 120	m	70,000	11,00	770,00
3.	000500	Post de comanda IIKE222-2Y3	buc	5,000	54,17	270,85
4.	00063	Automat BA 47-29/3/C6A	buc	1,000	52,67	52,67
5.	002	Cablu VVGng HFLT $\times$ 5*4,0	m	165,000	30,25	4 991,25
6.	003	Cablu VVGng HFLT $\times$ 5*2,5	m	210,000	19,75	4 147,50
7.	004	Cablu VVGng HFLT $\times$ 3*2,5	m	2 200,000	11,58	25 476,00
8.	00500	Post de comanda IIKE222-2Y3	buc	4,000	54,17	216,68
9.	0063	Automat BA 47-29/1/B4A	buc	3,000	26,33	78,99
10.	01	Cablu VVGng HFLT $\times$ 5*10,0	m	745,000	72,42	53 952,90
11.	010	Conductor PV 3-25	m	150,000	30,83	4 624,50
12.	015	Cablu VVGng HFLT $\times$ 3*1,5	m	2 850,000	7,38	21 033,00
13.	02	Avertizoare optic si sonor	buc	2,000	3 500,00	7 000,00
14.	03	Buton tip ciuperca	buc	2,000	65,00	130,00
15.	04	Dulap BZUM TF IP 31 (TPD)	buc	1,000	2 658,33	2 658,33
16.	05	Cablu VVGng HFLT $\times$ 5*10	m	20,000	82,50	1 650,00
17.	06	Cablu VVGng HFLT $\times$ 3*4	m	150,000	29,17	4 375,50
18.	0600	Paratrasnet cu dispozitiv de amorsare AS E:S:E: SCHIRTEC	buc	1,000	23 500,00	23 500,00
19.	063	Automat BA 47-29/1/B10A	buc	7,000	16,50	115,50
20.	066	ABDT32/C16/30mA	buc	14,000	148,33	2 076,62
21.	07	Cablu VVGng FRHFLT $\times$ 3*2,5	m	195,000	22,08	4 305,60
22.	08	Cablu VVGng FRHFLT $\times$ 3*1,5	m	700,000	18,00	12 600,00
23.	09	Cablu KVVGng FRHFLT $\times$ 4*2,5	m	400,000	34,83	13 932,00
24.	1	Lustre cantitatea lampi pina la 40x40W sau cu LED	buc	5,000	14 800,00	74 000,00
25.	10	Lustre cantitatea lampi pina la 10x10W sau cu LED	buc	9,000	8 900,00	80 100,00
26.	100	Buton resetare alarma	buc	2,000	150,00	300,00
27.	1000	Corp BELL/T LED 35W	buc	8,000	215,00	1 720,00
28.	1001	Indicator de iluminat IESIRE LYRA 6523	buc	5,000	95,00	475,00
29.	1002	Indicator de iluminat IESIRE MIZAR 4023	buc	3,000	95,00	285,00
30.	1011613	Otel-diametru 8 mm	m	40,000	4,10	164,00
31.	10116140	Otel-diametru 20 mm	m	40,000	25,00	1 000,00

32.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	12,415	11,00	136,56
33.	11	Lustre cantitatea lampi pina la 20x10W sau cu LED	buc	9,000	12 900,00	116 100,00
34.	11	Cablu KVVGng FRHFLTx4*1,5	m	1 400,000	26,58	37 212,00
35.	12	Conductor PV 3-4	m	650,000	5,17	3 360,50
36.	13	Teava din otel dm 25	m	270,000	21,00	5 670,00
37.	14	Corp PRS/S ECO LED 595	buc	12,000	417,00	5 004,00
38.	15	Corp LZ LED 1200	buc	14,000	233,00	3 262,00
39.	150	Automat BA 47-29/3/C16A	buc	2,000	49,67	99,34
40.	151	Automat BA 47-29/3/C10A	buc	1,000	51,84	51,84
41.	152	Automat BA 47-29/3/C6A	buc	1,000	52,67	52,67
42.	16	Corp Bat Uni LD	buc	44,000	280,00	12 320,00
43.	17	Corp OPL/S ECO LED 1200	buc	310,000	348,00	107 880,00
44.	18	CORP ALS PRS UNI LED 595	buc	55,000	300,00	16 500,00
45.	19	CORP ALS PRS UNI LED 595+ acumulator	buc	9,000	590,00	5 310,00
46.	20	CORP ALS PRS UNI LED 1200	buc	44,000	233,00	10 252,00
47.	200	Acumulator p u CF 10/2 24V	buc	2,000	2 500,00	5 000,00
48.	201	Bloc de alimentare ONVERSION KIT POWER LED	buc	2,000	400,00	800,00
49.	21	CORP ALS PRS UNI LED 1200+ acumulator	buc	10,000	590,00	5 900,00
50.	22	CORP CD LED 25W	buc	8,000	164,00	1 312,00
51.	23	CORP CD LED 18W	buc	5,000	136,00	680,00
52.	24	Corp OPL/S ECO LED 1200*300 70w+acumulator	buc	9,000	590,00	5 310,00
53.	25	Corp OPL/S ECO LED 1200*300 70w	buc	22,000	300,00	6 600,00
54.	26	Corp OPL/S ECO LED Sport 36w	buc	10,000	300,00	3 000,00
55.	27	Corp OPL/S ECO LED Sport 36w+ acumulator	buc	2,000	590,00	1 180,00
56.	28	Corp OPL/S ECO LED 595 36 w	buc	2,000	238,00	476,00
57.	29	Corp OPL/S ECO LED 300 18 w	buc	3,000	136,00	408,00
58.	30	Corp PRS/S ECO LED 70 w+ ACUMULATOR	buc	4,000	590,00	2 360,00
59.	300	Contactator КМИ10960	buc	2,000	116,00	232,00
60.	3002	Automat BA 47-29/1/B1A	buc	2,000	22,00	44,00
61.	301	Dulap ЩРВ-12 (TD)	buc	3,000	225,00	675,00
62.	305	BH32-1P/20A	buc	2,000	19,00	38,00
63.	31	Corp PRS/S ECO LED 70 w+ ACUMULATOR	buc	2,000	590,00	1 180,00
64.	32	Corp HСП 11-100w	buc	18,000	66,00	1 188,00
65.	34	Priza IP23	buc	184,000	40,00	7 360,00
66.	35	Boxa pentru prizele instalate in podea	buc	2,000	198,00	396,00
67.	350	Contactator КМИ23211	buc	1,000	125,00	125,00
68.	351	Releu РТИ1308	buc	1,000	94,00	94,00
69.	352	Contactator de curent continuu pe constructii KM 20-11	buc	1,000	118,00	118,00
70.	353	BH32 3P 63A	buc	1,000	69,00	69,00
71.	354	Contactator КМИ23211	buc	1,000	125,00	125,00
72.	356	Contactator KM20-11	buc	3,000	116,00	348,00
73.	36	Intrerupator 1kl IP 23	buc	70,000	32,00	2 240,00
74.	37	Intrerupator 2kl IP 23	buc	61,000	39,00	2 379,00
75.	38	Intrerupator 1kl IP 44	buc	8,000	33,00	264,00
76.	39	Intrerupator 2kl IP 44	buc	1,000	40,00	40,00
77.	40	Cutie p uprize si intrerupatoare	buc	300,000	2,80	840,00
78.	400	BH32-3P/63A	buc	1,000	69,00	69,00
79.	41	Buton de comanda PUL 1	buc	2,000	500,00	1 000,00
80.	42	Cutie de distributie (doze) IP20	buc	150,000	19,50	2 925,00

81.	43	Canal de cablu p u prize montate pe mobilier	m	25,000	63,00	1 575,00
82.	44	Canal 60x200	m	165,000	40,00	6 600,00
83.	441011627	Otel-fisie 160 40*4	m	30,000	17,00	510,00
84.	45	Canal 60*100	m	165,000	27,00	4 455,00
85.	46	Teava viniplast dm 32	m	745,000	7,00	5 215,00
86.	47	Teava dm 25	m	135,000	4,40	594,00
87.	48	Teava dm 20	m	2 500,000	3,60	9 000,00
88.	49	Teava dm 16	m	3 600,000	2,84	10 224,00
89.	50	Bloc de comanda pentru geamuri CF 10/2	buc	2,000	1 300,00	2 600,00
90.	51	Teava dm 20	m	720,000	18,00	12 960,00
91.	52	Automat BA 88-35 3p 160A	buc	2,000	1 324,00	2 648,00
92.	53	Bobina de declansare PH47	buc	2,000	230,00	460,00
93.	54	Automat BA 47-100/3C25A	buc	8,000	198,00	1 584,00
94.	55	Automat BA 47-100/3/C32A	buc	1,000	247,00	247,00
95.	56	Automat BA 47-100/3/C40A	buc	1,000	248,00	248,00
96.	57	Dulap BZUM TF IP 31 TDAAR	buc	1,000	2 850,00	2 850,00
97.	58	Automat BA 47-29/3C25A	buc	2,000	55,00	110,00
98.	59	Contacto r IIMJI2501	buc	2,000	116,00	232,00
99.	60	AAR (ABP-141-25)	buc	1,000	2 950,00	2 950,00
100.	601	Atas de material plastic pentru conductor RD8-10mm SCHIRTEC	buc	80,000	100,00	8 000,00
101.	61	Automat BA 47-29/1/C10A	buc	8,000	16,50	132,00
102.	62	Automat BA 47-29/1/C16A	buc	1,000	19,00	19,00
103.	63	Automat BA 47-29/1/B6A	buc	42,000	19,00	798,00
104.	64	Dulap IIIPB-363 (TD)	buc	5,000	360,00	1 800,00
105.	65	BH32-3P/40A	buc	8,000	55,00	440,00
106.	66	ABDT32/C10/30mA	buc	21,000	160,00	3 360,00
107.	67	Limitator supratensiune OIIC 1-C-4P	buc	7,000	295,00	2 065,00
108.	69	Dulap IIIPB-243 (TD)	buc	4,000	285,00	1 140,00
109.	70	Automat BA 47-29/1/C2A	buc	5,000	22,00	110,00
110.	95	Constructii metalice	t	0,350	6 300,00	2 205,00
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>809 172</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	69,606	40,00	2 784,24
2.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	2,640	40,00	105,60
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	11,848	40,00	473,92
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	414,808	40,00	16 592,32
5.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,800	40,00	112,00
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>20 083</b>

**Total:**

Total	lei	1 348 924
TVA	20 %	269 785

**Total deviz:**

**1 618 709**

Director

---

**Catalog de prețuri unitare № 2-12**  
**Lucrari electrotehnice**  
**(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Lucrari de montare</b>				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 BZUM TF (TPD)	buc			201,23
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,23
2	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BA88-35/3/160A	buc			143,37
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	40,00	8,00
3	08-03-526-1	Bobina de declansator PH 47	buc			91,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-100/3/C25A	buc			91,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BA47-100/3/C32A	buc			143,37
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	40,00	8,00
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BA 47-100/3/C40A	buc			143,37
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	40,00	8,00
7	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 BZUM TF (TDAAR)	buc			201,23
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,23
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/3/C25A	buc			91,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
9	08-03-529-1	Contactator ПИМЛ 2501	buc			210,00
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,19
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1200	40,00	4,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	40,00	8,00
10	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 AAR (ABP-141-25)	buc			201,23
	1	Muncitor	h-om	3,4900	57,66	201,23



1	2	3	4	5	6	7
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29/1/C10A	buc			91,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C16A	buc			91,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C6A	buc			91,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-36з (TD)	buc			505,45
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	64	Dulap ИПВ-36з (TD)	buc		360,00	360,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32 3P/40A	buc			218,62
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	65	BH32-3P/40A	buc		55,00	55,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C10/30MA	buc			251,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	66	ABDT32/C10/30mA	buc		160,00	160,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B6A	buc			110,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	63	Automat BA 47-29/1/B6A	buc		19,00	19,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29/1/C10A	buc			91,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
19	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar ОИС1-С-4P	set			467,98
	1	Muncitor	h-om	3,0000	57,66	172,98
	67	Limitator supratensiune ОИС 1-С-4P	buc		295,00	295,00
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-24з (TD)	buc			430,45
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	69	Dulap ИПВ-24з (TD)	buc		285,00	285,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32-3P 40A	buc			218,62
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	65	BH32-3P/40A	buc		55,00	55,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60

1	2	3	4	5	6	7
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C10/30MA	buc			251,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	66	ABDT32/C10/30mA	buc		160,00	160,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C16/30MA	buc			239,88
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	066	ABDT32/C16/30mA	buc		148,33	148,33
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B6A	buc			110,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	63	Automat BA 47-29/1/B6A	buc		19,00	19,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
25	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar ОПС1-С-4P	set			467,98
	1	Muncitor	h-om	3,0000	57,66	172,98
	67	Limitator supratensiune ОПС 1-С-4P	buc		295,00	295,00
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-24з (TD2)	buc			430,45
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	69	Dulap ИПВ-24з (TD)	buc		285,00	285,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
27	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32-3P 40A	buc			218,62
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	65	BH32-3P/40A	buc		55,00	55,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C10/30MA	buc			251,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	66	ABDT32/C10/30mA	buc		160,00	160,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C16/30MA	buc			239,88
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	066	ABDT32/C16/30mA	buc		148,33	148,33
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B6A	buc			110,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	63	Automat BA 47-29/1/B6A	buc		19,00	19,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
31	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar ОПС1-С-4P	set			467,98
	1	Muncitor	h-om	3,0000	57,66	172,98
	67	Limitator supratensiune ОПС 1-С-4P	buc		295,00	295,00
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-24з (TD3)	buc			430,45
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	69	Dulap ИПВ-24з (TD)	buc		285,00	285,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
33	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate	buc			218,62

1	2	3	4	5	6	7
		cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32-3P 40A				
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	65	BH32-3P/40A	buc		55,00	55,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C10/30MA	buc			251,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	66	ABDT32/C10/30mA	buc		160,00	160,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C16/30MA	buc			239,88
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	066	ABDT32/C16/30mA	buc		148,33	148,33
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47- 29/1/B6A	buc			110,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	63	Automat BA 47-29/1/B6A	buc		19,00	19,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47- 29/1/C2A	buc			113,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	70	Automat BA 47-29/1/C2A	buc		22,00	22,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
38	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar OPI1-C-4P	set			467,98
	1	Muncitor	h-om	3,0000	57,66	172,98
	67	Limitator supratensiune OPI 1-C-4P	buc		295,00	295,00
39	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ- 36з (TD4)	buc			505,45
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	64	Dulap ИПВ-36з (TD)	buc		360,00	360,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
40	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32-3P 40A	buc			218,62
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	65	BH32-3P/40A	buc		55,00	55,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C10/30MA	buc			251,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	66	ABDT32/C10/30mA	buc		160,00	160,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C16/30MA	buc			239,88
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	066	ABDT32/C16/30mA	buc		148,33	148,33
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47- 29/1/B6A	buc			110,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	63	Automat BA 47-29/1/B6A	buc		19,00	19,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60

1	2	3	4	5	6	7
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B10A	buc			108,05
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	063	Automat BA 47-29/1/B10A	buc		16,50	16,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
45	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar OIIC1-C-4P	set			467,98
	1	Muncitor	h-om	3,0000	57,66	172,98
	67	Limitator supratensiune OIIC 1-C-4P	buc		295,00	295,00
46	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-363 (TD5)	buc			505,45
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	64	Dulap ИПВ-363 (TD)	buc		360,00	360,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
47	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32-3P 40A	buc			218,62
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	65	BH32-3P/40A	buc		55,00	55,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
48	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C10/30MA	buc			251,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	66	ABDT32/C10/30mA	buc		160,00	160,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C16/30MA	buc			239,88
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	066	ABDT32/C16/30mA	buc		148,33	148,33
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B6A	buc			110,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	63	Automat BA 47-29/1/B6A	buc		19,00	19,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29/1/C10A	buc			91,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29/1/C2A	buc			113,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	70	Automat BA 47-29/1/C2A	buc		22,00	22,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
53	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar OIIC1-C-4P	set			467,98
	1	Muncitor	h-om	3,0000	57,66	172,98
	67	Limitator supratensiune OIIC 1-C-4P	buc		295,00	295,00
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B10A	buc			108,05
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	063	Automat BA 47-29/1/B10A	buc		16,50	16,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
55	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-363 (TD6)	buc			505,45

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	64	Dulap ЩПВ-363 (TD)	buc		360,00	360,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
56	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32-3P 40A	buc			218,62
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	65	BH32-3P/40A	buc		55,00	55,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
57	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C16/30MA	buc			239,88
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	066	ABDT32/C16/30mA	buc		148,33	148,33
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B6A	buc			110,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	63	Automat BA 47-29/1/B6A	buc		19,00	19,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B10A	buc			108,05
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	063	Automat BA 47-29/1/B10A	buc		16,50	16,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B4A	buc			117,88
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	0063	Automat BA 47-29/1/B4A	buc		26,33	26,33
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
61	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C6A	buc			91,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/3/C6A	buc			144,22
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	00063	Automat BA 47-29/3/C6A	buc		52,67	52,67
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
63	08-03-526-1	Bobina de declansare PH47	buc			91,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
64	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar ОПС1-C-4P	set			467,98
	1	Muncitor	h-om	3,0000	57,66	172,98
	67	Limitator supratensiune ОПС 1-C-4P	buc		295,00	295,00
65	08-03-529-1	Contactator KMH10960	buc			326,00
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	300	Contactator KMH10960	buc		116,00	116,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1200	40,00	4,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	40,00	8,00
66	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЩПВ-12	buc			370,45
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	301	Dulap ЩПВ-12 (TD)	buc		225,00	225,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80

1	2	3	4	5	6	7
67	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32-1P 20A	buc			182,62
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	305	BH32-1P/20A	buc		19,00	19,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
68	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B6A	buc			110,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	63	Automat BA 47-29/1/B6A	buc		19,00	19,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
69	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B1A	buc			113,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	3002	Automat BA 47-29/1/B1A	buc		22,00	22,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
70	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-12	buc			370,45
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	301	Dulap ИПВ-12 (TD)	buc		225,00	225,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
71	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32-1P 20A	buc			182,62
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	305	BH32-1P/20A	buc		19,00	19,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
72	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B6A	buc			110,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	63	Automat BA 47-29/1/B6A	buc		19,00	19,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
73	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B1A	buc			113,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	3002	Automat BA 47-29/1/B1A	buc		22,00	22,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
74	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПВ-12	buc			370,45
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	301	Dulap ИПВ-12 (TD)	buc		225,00	225,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
75	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32-3P 40A	buc			218,62
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	65	BH32-3P/40A	buc		55,00	55,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
76	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/B6A	buc			110,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	63	Automat BA 47-29/1/B6A	buc		19,00	19,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60

1	2	3	4	5	6	7
77	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A ABDT 32/C16/30MA	buc			239,88
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	066	ABDT32/C16/30mA	buc		148,33	148,33
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
78	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЩРВ-24 TDV 1	buc			430,45
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	69	Dulap ЩРВ-24з (TD)	buc		285,00	285,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
79	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32-3P 63A	buc			232,62
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	400	BH32-3P/63A	buc		69,00	69,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
80	08-03-529-1	Contactator KMH23211	buc			335,00
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	350	Contactator KMH23211	buc		125,00	125,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1200	40,00	4,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	40,00	8,00
81	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C16A	buc			91,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
82	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C10A	buc			91,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
83	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C6A	buc			91,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
84	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C2A	buc			113,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	70	Automat BA 47-29/1/C2A	buc		22,00	22,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
85	08-03-529-1	Contactator KMH10910	buc			326,00
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	300	Contactator KMH10960	buc		116,00	116,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1200	40,00	4,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	40,00	8,00
86	08-01-080-1	Releu PTH1308	buc			159,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	351	Releu ПТН1308	buc		94,00	94,00
87	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii KM20-11	buc			328,00
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	352	Contactator de curent continuu pe constructii KM 20-11	buc		118,00	118,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1200	40,00	4,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	40,00	8,00
88	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЩРВ-36 TDV 2	buc			505,45
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65

1	2	3	4	5	6	7
	64	Dulap ППв-36з (TD)	buc		360,00	360,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	40,00	8,80
89	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A BH 32-3P 63A	buc			232,62
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	353	BH32 3P 63A	buc		69,00	69,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
90	08-03-529-1	Contactator KMH23211	buc			335,00
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	354	Contactator KMH23211	buc		125,00	125,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1200	40,00	4,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	40,00	8,00
91	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/3/C16A	buc			141,22
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	150	Automat BA 47-29/3/C16A	buc		49,67	49,67
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
92	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/3/C10A	buc			143,39
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	151	Automat BA 47-29/3/C10A	buc		51,84	51,84
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
93	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/3/C6A	buc			144,22
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	152	Automat BA 47-29/3/C6A	buc		52,67	52,67
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
94	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA47-29/1/C2A	buc			113,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	70	Automat BA 47-29/1/C2A	buc		22,00	22,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
95	08-03-529-1	Contactator de curent continuu pe constructii KM20-11	buc			326,00
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	356	Contactator KM20-11	buc		116,00	116,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1200	40,00	4,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	40,00	8,00
96	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
97		Cablu VVGng-HFLTX 5*10,0	m			72,42
	01	Cablu VVGng HFLTx5*10,0	m		72,42	72,42
98		Cablu VVGng-HFLTX 5*4,0	m			30,25
	002	Cablu VVGng HFLTx5*4,0	m		30,25	30,25
99		Cablu VVGng-HFLTX 5*2,5	m			19,75
	003	Cablu VVGng HFLTx5*2,5	m		19,75	19,75
100		Cablu VVGng-HFLTX 3*2,5	m			11,58
	004	Cablu VVGng HFLTx3*2,5	m		11,58	11,58
101		Cablu VVGng-HFLTX 3*1,5	m			7,38
	015	Cablu VVGng HFLTx3*1,5	m		7,38	7,38
102		Cablu VVGng-FRHFLTX 5*10	m			82,50



1	2	3	4	5	6	7
	05	Cablu VVGng HFLTx5*10	m		82,50	82,50
103		Cablu VVGng-FRHFLTX 3*4	m			29,17
	06	Cablu VVGng HFLTx3*4	m		29,17	29,17
104		Cablu VVGng-FRHFLTX 3*2,5	m			22,08
	07	Cablu VVGng FRHFLTx3*2,5	m		22,08	22,08
105		Cablu VVGng-FRHFLTX 3*1,5	m			18,00
	08	Cablu VVGng FRHFLTx3*1,5	m		18,00	18,00
106		Cablu KVVGng-FRHFLTX 4*2,5	m			34,83
	09	Cablu KVVGng FRHFLTx4*2,5	m		34,83	34,83
107		Cablu KVVGng-FRHFLTX 4*1,5	m			26,58
	11	Cablu KVVGng FRHFLTx4*1,5	m		26,58	26,58
108	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			645,80
	1	Muncitor	h-om	11,2000	57,66	645,80
109	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
110		Conductor PV3-25	m			30,83
	010	Conductor PV 3-25	m		30,83	30,83
111	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			388,63
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,63
112	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			132,04
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
113		Conductor PV3-4	m			5,17
	12	Conductor PV 3-4	m		5,17	5,17
114	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 PRS/S ECO LED 595	100 buc			46 774,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	14	Corp PRS/S ECO LED 595	buc		417,00	41 700,00
115	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 LZ LED 1200	100 buc			28 374,07
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,07
	15	Corp LZ LED 1200	buc		233,00	23 300,00
116	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 BAT UNI LED 1200+RWU	100 buc			33 074,09
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,09
	16	Corp Bat Uni LD	buc		280,00	28 000,00
117	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 OPL/S ECO LED 1200	100 buc			39 874,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	17	Corp OPL/S ECO LED 1200	buc		348,00	34 800,00

1	2	3	4	5	6	7
118	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 ALS.PRS UNI LED 595	100 buc			35 074,07
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,07
	18	CORP ALS PRS UNI LED 595	buc		300,00	30 000,00
119	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 ALS.PRS UNI LED 595+acumulator	100 buc			64 074,11
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,11
	19	CORP ALS PRS UNI LED 595+ acumulator	buc		590,00	59 000,00
120	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 ALS.PRS UNI LED 1200	100 buc			28 374,09
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,09
	20	CORP ALS PRS UNI LED 1200	buc		233,00	23 300,00
121	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 ALS.PRS UNI LED 1200+ acumulator	100 buc			64 074,10
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,10
	21	CORP ALS PRS UNI LED 1200+ acumulator	buc		590,00	59 000,00
122	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 CD LED 22W	100 buc			21 474,12
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,12
	22	CORP CD LED 25W	buc		164,00	16 400,00
123	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 CD LED 14W	100 buc			18 674,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,00
	23	CORP CD LED 18W	buc		136,00	13 600,00
124	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 OPL/S ECO LED 1200*300 70w	100 buc			35 074,09
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,09
	25	Corp OPL/S ECO LED 1200*300 70w	buc		300,00	30 000,00
125	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 OPL/S ECO LED 1200*300 70w+ACUMULATOR	100 buc			64 074,11
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,11
	24	Corp OPL/S ECO LED 1200*300 70w+acumulator	buc		590,00	59 000,00
126	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 OPL/S ECO LED SPORT 36W	100 buc			35 074,10
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,10
	26	Corp OPL/S ECO LED Sport 36w	buc		300,00	30 000,00
127	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 OPL/S ECO LED SPORT 36W+acumulator	100 buc			64 074,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,00
	27	Corp OPL/S ECO LED Sport 36w+ acumulator	buc		590,00	59 000,00
128	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 OPL/S ECO LED 595 36W	100 buc			28 874,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,00
	28	Corp OPL/S ECO LED 595 36 w	buc		238,00	23 800,00
129	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 OPL/S ECO LED 300 18W	100 buc			18 674,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,00
	29	Corp OPL/S ECO LED 300 18 w	buc		136,00	13 600,00
130	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1PRS/S ECO LED 70W	100 buc			64 074,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,00
	30	Corp PRS/S ECO LED 70 w+ ACUMULATOR	buc		590,00	59 000,00
131	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1PRS/S ECO LED 70W+ACUMULATOR	100 buc			64 074,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,00
	31	Corp PRS/S ECO LED 70 w+ ACUMULATOR	buc		590,00	59 000,00
132	08-03-593-14	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 40*40W sau cu LED	buc			529,90
	1	Muncitor	h-om	9,1900	57,66	529,90
133	08-03-593-12	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 10x10W sau cu LED	buc			134,35
	1	Muncitor	h-om	2,3300	57,66	134,35
134	08-03-593-13	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 20x10W sau cu LED	buc			282,53
	1	Muncitor	h-om	4,9000	57,66	282,53
135	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, BELL/T LED 25W	100 buc			26 574,12
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,12
	1000	Corp BELL/T LED 35W	buc		215,00	21 500,00
136	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete IESIRE LYRA 6523	100 buc			15 162,20
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5 662,20
	1001	Indicator de iluminat IESIRE LYRA 6523	buc		95,00	9 500,00
137	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete IESIRE MIZAR - 4023	100 buc			15 162,33
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5 662,33
	1002	Indicator de iluminat IESIRE MIZAR 4023	buc		95,00	9 500,00
138	08-03-593-4	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu insurubare pe teava pentru incaperi explozive HCII11-100W	100 buc			12 481,33
	1	Muncitor	h-om	102,0000	57,66	5 881,33
	32	Corp HCII 11-100w	buc		66,00	6 600,00
139	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 196,84
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,84
	34	Priza IP23	buc		40,00	4 000,00
140	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	34	Priza IP23	buc		40,00	4 000,00
141	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 196,75
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,75
	34	Priza IP23	buc		40,00	4 000,00
142		Boxa pentru prizele instalate in podea	buc			198,00
	35	Boxa pentru prizele instalate in podea	buc		198,00	198,00
143	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 056,66
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,66
	36	Intreruptor 1kl IP 23	buc		32,00	3 200,00
144	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			6 687,28
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,28
	37	Intreruptor 2kl IP 23	buc		39,00	3 900,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,4000	40,00	256,00

1	2	3	4	5	6	7
145	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 156,62
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,62
	38	Intreruptor 1kl IP 44	buc		33,00	3 300,00
146	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			6 787,00
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,00
	39	Intreruptor 2kl IP 44	buc		40,00	4 000,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,4000	40,00	256,00
147		Cutie p u prize si intreruptoare	buc			2,80
	40	Cutie p uprize si intreruptoare	buc		2,80	2,80
148	08-02-396-5	Canal de cablu p u prize montate pe mobilier	100 m			8 468,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	57,66	2 168,00
	43	Canal de cablu p u prize montate pe mobilier	m		63,00	6 300,00
149		Cutie de distributie (doze) IP 20	buc			19,50
	42	Cutie de distributie (doze) IP20	buc		19,50	19,50
150	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			105,39
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,79
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
151	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			105,39
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,79
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
152	08-03-532-4	Buton resetare alarma	buc			105,39
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,79
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
153	10-08-002-02	Avertizoare optic si sonor	buc			121,72
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	40,00	6,40
154	08-03-532-4	Buton tip ciuperca	buc			105,39
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,79
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
155	08-03-532-4	Buton de comanda PUL1	buc			605,39
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,79
	41	Buton de comanda PUL 1	buc		500,00	500,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	40,00	1,60
156	10-06-034-02	Bloc de comanda pentru geamuri CF10/2	buc			807,24
	1	Muncitor	h-om	14,0000	57,66	807,24
157	10-01-039-06	Acumulator p u CF-10/2 24V	buc			115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
158	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			5 695,21
	1	Muncitor	h-om	29,4000	57,66	1 695,21
	44	Canal 60x200	m		40,00	4 000,00
159	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			4 395,21
	1	Muncitor	h-om	29,4000	57,66	1 695,21
	45	Canal 60*100	m		27,00	2 700,00

1	2	3	4	5	6	7
160	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			2 961,90
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,50
	46	Teava viniplast dm 32	m		7,00	700,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	40,00	278,40
161	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 005,91
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	47	Teava dm 25	m		4,40	440,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	40,00	193,60
162	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 925,91
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	48	Teava dm 20	m		3,60	360,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	40,00	193,60
163	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			1 849,91
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	49	Teava dm 16	m		2,84	284,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	40,00	193,60
164	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 391,48
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 775,93
	13	Teava din otel dm 25	m		21,00	2 100,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	11,00	11,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	40,00	256,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	40,00	247,20
165	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			4 091,48
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 775,93
	51	Teava dm 20	m		18,00	1 800,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	11,00	11,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	40,00	256,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	40,00	247,20
166	10-02-016-06	Bloc de alimentare CONVERSION KIT POWER LED	buc			582,37
	1	Muncitor	h-om	10,1000	57,66	582,37
167	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			9 886,46
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,46
	95	Constructii metalice	t		6 300,00	6 300,00
168	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			1 713,27
	1	Muncitor	h-om	20,1000	57,66	1 158,97
	1011613	Otel-diametru 8 mm	m		4,10	410,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	11,00	9,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	40,00	134,40
169	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			3 872,45
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,15
	10116140	Otel-diametru 20 mm	m		25,00	2 500,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	11,00	9,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	40,00	134,40
170	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm <sup>2</sup>	100 m			3 076,87
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,17
	441011627	Otel-fisie 160 40*4	m		17,00	1 700,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	11,00	14,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	40,00	134,40
171	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 120 mm <sup>2</sup>	100 m			2 476,86
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,16
	000441011627	Otel-fisie 120	m		11,00	1 100,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	11,00	14,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	40,00	134,40
<b>2. Capitolul 1 Lucrari constructii</b>						

1	2	3	4	5	6	7
172	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			8,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	57,66	8,65
173	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			227,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
174	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			33,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
		<b>3. Utilaj</b>				
175		Dulap BZUM TF IP 31 (TPD)	buc			2 658,33
	04	Dulap BZUM TF IP 31 (TPD)	buc		2 658,33	2 658,33
176		Automat BA88-35-3p160A	buc			2 648,00
	52	Automat BA 88-35 3p 160A	buc		1 324,00	
177		Bobina de declansare PH 47	buc			230,00
	53	Bobina de declansare PH47	buc		230,00	230,00
178		Automat BA 47-100/3/C25A	buc			198,00
	54	Automat BA 47-100/3C25A	buc		198,00	198,00
179		Automat BA 47-100/3/C32A	buc			247,00
	55	Automat BA 47-100/3/C32A	buc		247,00	247,00
180		Automat BA 47-100/3/C40A	buc			248,00
	56	Automat BA 47-100/3/C40A	buc		248,00	248,00
181		Dulap BZUM TF IP 31 TDAAR	buc			2 850,00
	57	Dulap BZUM TF IP 31 TDAAR	buc		2 850,00	2 850,00
182		Automat BA 47-29/3/C25A	buc			55,00
	58	Automat BA 47-29/3C25A	buc		55,00	55,00
183		Contactator ПМЖІ 2501	buc			116,00
	59	Contactator ПМЖІ2501	buc		116,00	116,00
184		AAR (ABP-141-25)	buc			2 950,00
	60	AAR (ABP-141-25)	buc		2 950,00	2 950,00
185		Automat BA 47-29/1/C10A	buc			16,50
	61	Automat BA 47-29/1/C10A	buc		16,50	16,50
186		Automat BA 47-29/1/C16A	buc			19,00
	62	Automat BA 47-29/1/C16A	buc		19,00	19,00
187		Automat BA 47-29/1/C6A	buc			18,00
	000000063	Automat BA 47-29/1/C6A	buc		18,00	18,00
188		Bloc de comanda pentru geamuri CF10/2	buc			1 300,00
	50	Bloc de comanda pentru geamuri CF 10/2	buc		1 300,00	1 300,00
189		Acumulator p u CF 10/2 24V	buc			2 500,00
	200	Acumulator p u CF 10/2 24V	buc		2 500,00	2 500,00
190		Post de comanda ПКЕ222-1Y3	buc			54,17

1	2	3	4	5	6	7
	00500	Post de comanda IKE222-2Y3	buc		54,17	54,17
191		Post de comanda IKE222-2Y3	buc			54,17
	000500	Post de comanda IKE222-2Y3	buc		54,17	54,17
192		Buton resetare alarma	buc			150,00
	100	Buton resetare alarma	buc		150,00	150,00
193		Avertizoare optic si sonor	buc			3 500,00
	02	Avertizoare optic si sonor	buc		3 500,00	3 500,00
194		Buton tip ciuperca	buc			65,00
	03	Buton tip ciuperca	buc		65,00	65,00
195		Paratrasnet cu dispozitiv de amorsare AS E:S:E SCHIRTEC	buc			23 500,00
	0600	Paratrasnet cu dispozitiv de amorsare AS E:S:E: SCHIRTEC	buc		23 500,00	23 500,00
196		Atas de material plastic pentru conductor RD8-10mm SCHIRTEC	buc			100,00
	601	Atas de material plastic pentru conductor RD8-10mm SCHIRTEC	buc		100,00	100,00
197		Bloc de alimentare CONVERSION KIT POWER LED	buc			400,00
	201	Bloc de alimentare ONVERSION KIT POWER LED	buc		400,00	400,00
198		Lustre cantitatea lampi pina la 40x40W sau cu LED	buc			14 800,00
	1	Lustre cantitatea lampi pina la 40x40W sau cu LED	buc		14 800,00	14 800,00
199		Lustre cantitatea lampi pina la 10x10W sau cu LED	buc			8 900,00
	10	Lustre cantitatea lampi pina la 10x10W sau cu LED	buc		8 900,00	8 900,00
200		Lustre cantitatea lampi pina la 20x10W sau cu LED	buc			12 900,00
	11	Lustre cantitatea lampi pina la 20x10W sau cu LED	buc		12 900,00	12 900,00

Director \_\_\_\_\_